AuBapb

1. Kamununa Mapuna HukomaeBHa

=

N =

N —

N -

[E—

-

w N

dDeBpaiib
3bikoBa Jlunus ['eoprueBna
I'yoxykoBa fna ["abnynxanoBHa

Maprt
MexnyHapOIHbIN KEHCKU JIEHb
I'omoBuukosa Enena MBanoBHa
Hpo3noBa Mapuna BiianumupoBHa

Amnpeab
. Kpamckas nna CepreeBHa
. I'ropmxsin Maraken ['pantoBuy

Maii
. IIpa3gnux Becusl u Tpyna
. Jlenn [ToGean

Nwonnb
. JleHb 3a1uThl AeTei

Hroanb

. Ynanosa Mpuna BragumuposHa
. JlozoBasg Mara KoncrantuHoBHa
. PocroBieBa CBetiiana BuranbeBHa

17.01.1978

01.02.1977
09.02.1978

08.03
25.03.1987
30.03.1992

06.04.1091
15.04.1979

01.05
09.05

01.06.

15.07.1976

27.07.1950
31.07.1976

ABrycr
1. 3aitiieBa 3unanga BukropoBHa

CeHTa0pB
1. Bopona Anekcelt BanepseBruu
2. JleHb TOMIKOJIBHOTO pabOTHUKA
3. Ilpytsn Dneonopa Hukonaesna

OkTs0psb
1. BunokypoBa Tarbsina BuktopoBHa
2. bannkoBckas Mapuna BnagumupoBHa

Hos0pb
1. KanounukoBa HaTtanbs AHaTosibeBHA
. [lTankyHnoBa Okcana HukonaeBHa
. Crenansia Py3anna ['eBopkoBHa

W N

Jlexadpb
. [Tannypun Anexcanap Hukonaesuu
. HoBsIl TO11

N -

13.08.1980

21.09.1995
27.09
28.09.1982

03.10.1986
10.10.1983

13.11.1981
24.11.1970
28.11.1989

22.12.1956
31.12




