Январь			
1. Калинина Марина Николаевна	17.01.1978	Август	
_		1. Зайцева Зинаида Викторовна	13.08.1980
Февраль			
1. Зыкова Лилия Георгиевна	01.02.1977	Сентябрь	
2. Губжукова Яна Габдулхановна	09.02.1978	1. Ворона Алексей Валерьевич	21.09.1995
		2. День дошкольного работника	27.09
Март		3. Прутян Элеонора Николаевна	28.09.1982
1. Международный женский день	08.03		
2. Годовникова Елена Ивановна	25.03.1987		
3. Дроздова Марина Владимировна	30.03.1992	Октябрь	
		1. Винокурова Татьяна Викторовна	03.10.1986
Апрель		2. Блинковская Марина Владимировна	10.10.1983
1. Крамская Инна Сергеевна	06.04.1091		
2. Гюрджян Магакел Грантович	15.04.1979	Ноябрь	
1		1. Кадочникова Наталья Анатольевна	13.11.1981
		2. Шапкунова Оксана Николаевна	24.11.1970
Май		3. Степанян Рузанна Геворковна	28.11.1989
1. Праздник Весны и Труда	01.05		
2. День Победы	09.05	Декабрь	
Июнь		1. Панпурин Александр Николаевич	22.12.1956
1. День защиты детей	01.06.	2. Новый год	31.12
Июль			
1. Уланова Ирина Владимировна	15.07.1976		
2. Лозовая Инга Константиновна	27.07.1950		
3. Ростовцева Светлана Витальевна	31.07.1976		
·			